
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUA Y ANTE
DIDECO

DECRETO N°

VISTOS:

Z 5 ^ '

CHIGUA Y ANTE, 2 9 D1C

Decreto Alcaldicio N° 624, de 28 de Marzo del 2014, que aprueba y sanciona el Programa
Social, denominado "Gestión Oficina de Seguridad Pública 2014"; Certificado de
Disponibilidad Presupuestaria N° 78, de 26.03.14, Ordinario N°2175 con V°B° Alcaldicio
de fecha 11.12.2014, y Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N° 292, de fecha
23.12.2014, y las facultades que me confieren los artículos 12° y 63° de la Ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:
1) Modifiqúese el Programa Social denominado "Gestión Oficina de Seguridad Pública

2014", aprobado por Decreto Alcaldicio N°624 de fecha 28 de Marzo de 2014, en el
ítems de Honorarios, en el siguiente sentido:

Donde Dice:
Honorarios: $6.666.670.-

Debe Decir:
Honorarios: $6.789.388.-

ANOTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

, SECRBTAR1
MUNICIPAL

^APIA SANDOVAL
ÍTAR1O MUNICIPAL

JARV/LTS/JWB/APS/ggl.
Distribución:
> Administración Municipal
> Dirección Dideco (2)
> Dirección Jurídica
> Dirección de Finanzas
> Dirección de Control

r Secretaria Municipal

TONIO RIVAS-VTLLALOBOS
C A L D E

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

PROCEDENC

FIRMA,.
V)


